z siedzibą w Gdyni („Emitent”, „Spółka”, „Spółka Przejmująca”) został sporządzony na podstawie art. 37a ust. 

1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych („Ustawa o ofercie”) w związku z ofertą 

publiczną 485 150 (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 

serii Q Spółki, o wartości nominalnej 0,40 zł każda akcja („Akcje Połączeniowe”, „Oferta”), która to Oferta jest 

skierowana do akcjonariuszy spółki MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni („MPS”, „Spółka Przejmowana”)

[...]

wraz z korektą niniejszego raportu opublikowaną w dniu 21 stycznia 2026 r., raport bieżący EBI 

nr 1/2026 z dnia 8 stycznia 2026 r. wraz z korektą niniejszego raportu opublikowaną w dniu 21 stycznia 2026 r.), 

a także na ich stronach internetowych w dniu 8 stycznia 2026 r.   

Kapitał zakładowy Emitenta zostanie podwyższony z kwoty 10 880 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset 

osiemdziesiąt tysięcy złotych) do kwoty 11 074 060,00 zł (słownie: jedenaście milionów siedemdziesiąt cztery 

tysiące sześćdziesiąt złotych) w drodze emisji Akcji Połączeniowych, tj. 485 150 (słownie: czterysta osiemdziesiąt 

pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii Q Spółki o wartości nominalnej 0,40 zł (słownie: 

czterdzieści groszy) każda, które zostaną następnie przyznane uprawnionym akcjonariuszom Spółki 

Przejmowanej. W związku z przedmiotową emisją Akcji Połączeniowych